
       
 

 
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  
Nr III/21/06 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Wąsosz na 2007 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4,  pkt 9 lit. „d”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi 
zmianami) oraz na podstawie art. 165 , art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Dochody budżetu gminy na rok 2007 w wysokości 15 084 284,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
 

 
§ 2 

 
1. Wydatki budżetu gminy na rok 2007 w wysokości 15 136 284 ,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 
 
3. Plan zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2007 roku zgodnie z załącznikiem Nr 

3a. 
 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 153 000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.
  

  
§ 3 
 

1. Planowany deficyt budżetowy ustala się w wysokości    52 000,- zł  
sfinansowany zostanie kredytem bankowym 

2. Przychody budżetu gminy ustala się w wysokości 500 000,- zł, w tym: 
- kredyty       500 000,- zł 
3. Rozchody budżetu gminy ustala się w wysokości 448 000,- zł, w tym: 
- spłata kredytów           448 000,- zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 4 
 
W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 82 227,- zł. 
 

§ 5 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 



§ 6 
 

Dochody w wysokości 75 500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w wysokości 75 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii. 

 
§ 7 

 
1. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w wysokości:  

 przychody – 1 833 118 zł, wydatki – 1 821 586 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

2. Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w wysokości: 
 dochody – 125 176 zł, wydatki – 121 437 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

 
§ 8 

 
Dotacje w 2007 roku w wysokości 580 377 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
 

§ 9 
 

    Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w   
    wysokości:  
    1) przychody  - 120 000 zł 
    2) wydatki  - 130 000 zł 
   zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
       
 

§ 10 
      
  Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie   
  z  załącznikiem Nr 10. 
        

 
§ 11 

 
     Upoważnia się burmistrza Wąsosza do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w bieżącym roku budżetowym niedoboru 
budżetowego do wysokości 100 000 zł, 

2. dokonywania zmian w panie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami oraz  wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na 
realizację wieloletnich programów inwestycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE, 

3. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania  
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi 
finansowanych, 

4. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5. samodzielnego zaciągania zobowiązań, których suma w ciągu roku budżetowego nie może 
przekroczyć 250 000,- zł, 

6. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym nie może przekroczyć 500 000 zł, 

 2



7. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi, innych niż środki Unii Europejskiej nie może przekroczyć kwoty 153 000 zł. 

 
§ 12 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 
 

§ 13 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 01 stycznia 2007 roku i podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miejskiego Wąsosza. 
 
 

 3


